
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00207/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  zmiany  w  procedurze  naboru  na  stanowiska  kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na  podstawie  art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym   (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz art.  3a  ust.  1  i  3  ustawy z dnia  22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi 
zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  zmianę  w  §  13  ust  2,  procedury  naboru  na  stanowiska  kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego stanowiącej załącznik 
do  Zarządzenia  Nr  OR.I.0151-98/06  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 02.06.2006 r., który otrzymuje następujące brzmienie:
„ 2. Każde z wyżej wymienionych kryteriów oceniane jest metodą punktową w skali:

1) 5 pkt – w pełni odpowiada oczekiwaniom,
2) 4 pkt – spełnia oczekiwania w stopniu dobrym,
3) 3 pkt – spełnia oczekiwania w stopniu zadowalającym,
4) 2 pkt – spełnia oczekiwania tylko częściowo,
5) 1 pkt – spełnia oczekiwania w niewielkim stopniu,
6) 0 pkt - nie odpowiada oczekiwaniom”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	Zarządzenie Nr OR.I.0151-00207/08

